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POST  ANOWIENIE  NR  192/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

w sprawie  zmiany  postanowienia  nr  99/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  23 kwietnia  2025r.,  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w

gminie  Grzmiąca

Na  podstawie  art. 167  S, 1 pkt  3a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

l.

Zmieniasięzałączniknr4dopostanowienia  nr99/2025KomisarzaWyborczegowKosza1inie

I z dnia  23 kwietnia  2025r.,  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie

Grzmiąca,  w ten sposób, że na miejsce błędnie powołanego Pana Filipa Krzysztofa

Tomaszewicza,  zgłoszoriego  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta

RzeczypospolitejPolskiejAdriargaZandberga,  zam. Wielanowo

powołuje  się  Pana  Filipa  Mariusza  Gendek  zgloszony  przezKomitet  WyborczyKandydata  na

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Marka  Wocha,  zam. Grzmiąca.

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie

W dniu  22 kwietnia  2025  r. o godz.  10:OO w Urzędzie  Gminy  Grzmiąca  przeprowadzono

losowanie  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  4  w  wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18 maja  2025r.

W  wyniku  losowania  do składu  wylosowany  został  Pan  Filip  Mariusz  Gendek  zgłoszony  przez

Komitet  Wyborczy  Kandydata  na Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Marka  Wocha,  co

potwierdza  przekazany  przez  urzędnika  wyborczego  Panią  Aleksandrę  Tokarską  protokół

z losowania  składu  obwodowej  komisji  wyborczej.

W wyniku  błędnie  przekazanej  przez  Urząd  Gminy  Grzmiąca  informacji  dotyczącej  składu

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I powołał  do składu  Pana

Filipa  Krzysztofa  Tomaszewicza  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Adńana  Zandberga.



W  związku  z powyższym,  należało  zmienić  treść  załącznika  nr  4 do Postanowienia  nr

99/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I w sprawie  powołania  obwodowych  komisji

wyborczych  w gminie  Grzmiąca.

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III
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